AB01       -02 -01 -02         3600        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg ( 59,06 212.616,003.600 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal 212.616,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

44.649,36 257.265,36212.616,00

Total 257.265,36
Son Pesos  Doscientos cincuenta y siete mil doscientos sesenta y cinco con 36/100

C.A.E. Nº7225309539966704/07/22Fecha Vto:

Original

http://www.hyctrading.com.arTel/Fax:
mailto:ventas@hyctrading.com.ar